C 1'- \IARAl\'1Ui'IClrAt j;L \ [LlJl() V1VÁCQUA
EshuJo do Es~~in S"i"HlÍO

RESOLUÇÃO N°. 003/2015 Atílio Vivácqua-ES, 06 de maio de 2015.

"CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO
"-ATÍLIENSE AUSENTE E DÁ OUTRAS

PROVTDtNCIAS".

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua-ES, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou c o Presidente promulga a seguinte
resolução:

Art. 1°. Fica concedido ao limo. Sr. Hera/do Moreira da Silva Filho, o Título de
Cidadão Atiliense Ausente do ano de 2015.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

~o ~+-.o p \.:9
Romildo Sérgio Abreu Machado

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua

Praça Cnlotário (!!('lho (;')I!W'i d~ \'lãg:a!hrl<~;. s/n ....('('1l1!(>· \li!.,. \ ;, ilqH:t t·.., ; i' ..".·"i!I-"OOO .. CNP J ..··01.6.'17.153/0001.-07,
reJiFa.\: (2,,)35.\8: :'0'; -·i'f '.1'1" <' ~.,